IA-IPR référents REP+

2023-2024
Ville Réseau REP+ IA-IPR référent 2023/2024 Courriel
Meaux Albert Camus Agnés JONCOUR Agnes.Joncour@ac-creteil.fr
Meaux Henri Dunan Emmanuelle ZYCH Emmanuelle.Zych@ac-creteil.fr
Melun Les Capucins Inés BOURASSI ines.bourassi@ac-creteil.fr

Montereau-Fault-
Yonne

André Malraux

Arnaud SOULAS

arnaud.soulas@ac-creteil.fr

jerome-jean.chastan@ac-

Aubervilliers Henri Wallon Jérome CHASTAN creteil fr

Aubervilliers Jean Moulin Franck LACROIX franck.lacroix@ac-creteil.fr
Aubervilliers Rosa Luxemburg |Pascal SAUVAGE pascal.sauvage @ac-creteil.fr
Aubervilliers Myriam Makéba Lydie CARRARA lydie.carrara@ac-creteil.fr
Aubervilliers Gisele Halimi Julien LOCHE julien.loche @ac-creteil.fr

Aulnay sous bois

Claude Debussy

Karen LONGA

karen.longa@ac-creteil.fr

Aulnay sous bois

Pablo Neruda

Armelle SIBRAC/ Pierre
GALLOIS

armelle.sibrac@ac-creteil.fr
pierre.gallois@ac-creteil.fr

Elise.Gourdy-Bleniat@ac-

Bobigny République Elise GOURDY-BLENIAT creteil fr
Bondy Jean Zay Benoit LASNIER benoit.lasnier@ac-creteil.fr
Clichy sous bois Louise Michel Alice QUILLE alice-agnes.quille@ac-creteil.fr

Clichy sous bois

Robert Doisneau

Victoria LAVOS

victoria-caroli.lavos@ac-creteil.fr

Clichy sous bois

Romain Rolland

Syham GHEMRI

syham.ghemri@ac-creteil.fr

Epinay sur Seine

Jean Vigo

Mathieu CHIBRARD

Mathieu.Chibrard@ac-creteil.fr

Epinay sur Seine

Roger Martin du
Gard

Francois GOLANSKI

Francois.Golanski@ac-creteil.fr

La Courneuve

Georges Politzer

Ines GONZALEZ

Ines.Gonzalez@ac-creteil.fr

La Courneuve Jean Vilar Adeline ANDRE Adeline.Andrel@ac-creteil.fr
La Courneuve Ra_ymon,d Guillaume DUEZ guillaume.duez@ac-creteil.fr
Poincaré

Montreuil I{_ﬁlr;'::)ge Audrey ZAPPULLA audrey.zappulla@ac-creteil.fr
Pantin Jean Jaures Alice MARSOL alice.marsol@ac-creteil.fr
Pantin Jean Lolive Stéphanie TEXIER stephanie.texierl @ac-creteil.fr

. . Frederico Garcia . . .
Saint Denis Lorca Brice SICART brice.sicart@ac-creteil.fr
Saint Denis Igbal Masih Melina AYANNIOTAKIS Melina.Ayanniotakis@ac-creteil.fr
Saint Denis Jean Lurcgat Marie GUITOU marie.guitou@ac-creteil.fr
Saint Denis La courtille Clara ETNER clara.etner@ac-creteil.fr
Sevran Evariste Galois | Aurélie HUILLERY-PERRIN ?r‘gtee'i'lef'rhe'e”e'h“'"ery@ac'
Sevran Paul Painlevé Guillaume TARDY Guillaume.Tardy@ac-creteil.fr
Stains Joliot Curie Alexandre SILVERI dzenereslvei@ns-aeielln
Stains Barbara Alexandra DEGRAEVE fr':txglnf‘:ra'[)egrae"e@ac'
Villetaneuse Jean Vilar Caroline COZE el B @ e B
Champigny sur Elsa Triolet francoise.schiano-di-lombo@ac-

Marne

creteil.fr



mailto:Aurelie-helene.huillery@ac-creteil.fr
mailto:Aurelie-helene.huillery@ac-creteil.fr

Frangoise SCHIANO-DI-
LOMBO

Orly

Robert Desnos

Hélene DELPONT

helene.delpont@ac-creteil.fr

Villeneuve Saint
Georges

Jules Ferry

Adrien DAVID /Sybille
LESOURD

adrien-georges.david@ac-
creteil fr
Sibylle-Christe.Lesourd@ac-
creteil fr




